...per se octiduo puenientis ... absciebat for
 ... a quolonge in occidentem pertinetis antoniae ungebatur incensa
 ... a duoginta fore cubitos abrupertunt in missis ignis incendio manib; suis. Biduo
 post id est predicti mensis uicesimo & quarto die romani porticum inflamarunt. & usque ad quin
 tuodecimum cubitum igne progresso iudaei se in latere culmen absidum neque omnino recedentes
 operibus & antoniae continentia dirimentes conlicet et eis ac debere incendium prohibere.
 Itaque in missis igne cursu eius socii pro sua utilitate metuebantur. Circa templum autem nunquam
 proliace cessauerunt sed firmi erant paulatim contra se excurrentium bellum. His quidem autem
 diebus quidam ex iudaeis in corpore breui & uisu despicabilis tam genere quam rebus alius uul
 si mus ionathes nomine progressus ad haionis pontificis monumentum cum alia multa superbe
 ad romanos prolocutus est. Tu quod fortissimum haberet ad singulae templum puocauit, atque con
 tra steterunt. multi quidem dedignabantur. Erant autem inter eos ut ad solet & iam qui
 timerent. quos dauid non inconsulta mouebat ratio cum morti cupido non debere con
 fugere. Nam quidem salute sua desperassent eos neque cautos impetus dominique habere plac
 abilem & cum his indifferen uenire quos neque uincere magnus sit. & uincitum de honesta
 mento periculosum non fortitudinis sed ferocitatis uideri. Cum autem diu nemo procede
 ret multa quae iudaeos eorum timidi tati inluderet. erat autem adrogantissimus quidam sup
 bus et romani homine putens ex aequitate uerba & insolentia ei exorsus. fortassis autem
 etiam corporis breuitate sublatus inconsulta profilit & ceteris quidem commissacum opug
 na supposit. sed a fortuna proderit est. Labrum enim ionathes inter ficit. deinde pede
 supra mortuum posito leuoscitum de terra quae cruentum gladium coruscabat armisque cum fre
 mitu concussis in exercitum & iacenti insultans spectantes romanos increpabat. donec
 huius repudiantem & uana iactantem quidam priscus centurio sagitta transfixit eo quod
 facto & iudaeorum & romanorum clamor uasus excitatus est. Ille autem dolore in ueragine
 totus supra corpus hostis incubuit. bellique felicitate ratione carentem quam ueloxul
 tio sequebatur ostendit. Sed etiam uerba plene tenentes aperte quidem & cotidie mili
 tibus in aggeribus positos repugnabant. Uicesimo autem septimo die predicti mensis hu
 iusmodi locum excogitant. Occidentalis porticus spacium quod inter culmen a traes
 tra uacuū siluis aridus. litemque sulphure ac bitumine repleuerunt. Deinde uelut
 oppressi caedebant. quare multi quidem temerarij fugientibus instabant. & in por
 ticum ascendere. scalis positos instabantur. Qui uero prudentiores erant nullam fu
 ge causa iudaeis fuisse cogitantes locissus manebant. Uerum porticus repleta
 his qui ascendere antigne admittunt. iudaei excitata undique subito flamma roma
 nos et qui extra periculum steterunt ingens stupor inuasit. & desperatio quos in
 cendium coepertat occupauit. Flamis cinctis se ipsos in oppidum a iudaeis in hos
 tes precipitabant. multis per salutis desilientes in puteos ilico debilitabantur.
 Alios dum conantur preuenire incendium alius flammam ferre antecederant.
 statim uero & alios fugientes ignis comprehendebat. plurimum per uagos. Ca
 sae uero licet & mortentibus indignaretur quod in uis porticum ascenderant
 ... cordiata eorum tetigit. Cumque nemo prohibere possit incendium hoc
 ... a ante ... quod uidebant eius dolore pro quo ipse ...
 ... etiam ... alios profiliens & com ... quae possent auxi
 lum ferre. obsecrans carnebatur eiusque uoces oculis effectio ne quisque